PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0103/2025 
VIGÊNCIA: DE 09/12/2025 A 09/03/2026 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ N° 
08.940.694/0001-59 
CONTRATADO: DANITA STORE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ n° 
32.395.940/0001-13 
VALOR TOTAL: R$ 51.506,00(Cinquenta e Um Mil Quinhentos e Seis Reais). 
DATA DA ASSINATURA: 11 DE DEZEMBRO 2025